
 

Římskokatolická farnost 
Hrochův Týnec 

 

Farní oznámení 
 

4. května 2025  
 

❖ Dnes je 3. neděle velikonoční.  

❖ Máme květen, měsíc Panny Marie. Májová pobožnost vždy po mši sv. 

❖ Mše svaté v tomto týdnu: 

- úterý – pohřební bohoslužba + Josefa Stejskala v Chroustovicích 

v 1000 hod.  

- středa - v kapli na faře v 1700 hod. 

- čtvrtek - v kapli na faře v 1700 hod.   

- pátek – v kapli na faře v 1700 hod.   

- sobota- v kapli na faře v 800 hod.  

- sobota - mše sv. s nedělní platností v Chroustovicích v 1700 hod. 

❖ Příští neděli mše svatá bude sloužená:   

- v Hrochově Týnci  v 900 hod.  

❖ Příležitost ke svátosti smíření vždy 20. minut před mši sv. 

❖ Příští neděli bude sbírka na kněžský seminář a formace bohoslovců. Už 

dnes děkujeme za obětavost a pochopení. 

❖ Ve středu v Římě začíná konkláve, které zvolí nového Svatého otce. 

Pamatujme před Bohem na tento úmysl. 

❖ Doporučuji Vám si přečíst Katolický týdeník, který je vzadu kostela. 

❖ Jako vždy po mši sv. srdečně Vás všechny zvu na faru na kávu nebo 

čaj.  

❖ Na tento celý týden Vám přeji hodně zdraví a Božího požehnání. 

 

Slovo života: 

„Kristus, který všechno stvořil, vstal z mrtvých  

a smiloval se nad lidským pokolením!“  
 
 

Duchovní správce: 
P. ThMgr. Mirosław Piotr Fąs MSF 

5380 62 Hrochův Týnec, Podborská 57 
tel. 731 598 782 

e-mail: fas.miroslaw@dihk.cz 
www.farnostht-chr.cz 

 
 

mailto:fas.miroslaw@dihk.cz
http://www.farnostht-chr.cz/


Bohoslužby v týdnu od 4.5. - 11.5.2025 
Neděle 

4.5. 

 

3. neděle velikonoční  
 

Za jáhna Josefa Jinocha 

Pondělí 
5.5. 

 
Pondělí po 3. neděli velikonoční 

 

Řeholní den kněze 

Úterý 
6.5. 

 

Úterý po 3. neděli velikonoční 
 

Den volna  

Středa 
7.5. 

 
Středa po 3. neděli velikonoční 

Na úmysl dárce 

 

Čtvrtek 
8.5. 

 
Čtvrtek po 3. neděli velikonoční 

 

Na úmysl dárce 

Pátek 
9.5. 

 

Pátek po 3. neděli velikonoční 
Na úmysl dárce 

Sobota 
10.5. 

 

Sobota po 3. neděli velikonoční 
 

Za naši farnost 

Neděle 
11.5. 

 
4. neděle velikonoční 

 

Za Marii Ondráčkovou, 
rodiče, sestru a švagra 

 
 

 
 
 
 


